

# **IDEAL RENS ApS**

Borgergade 27  
1300 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2018**

**Zahid Abbas**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IDEAL RENS ApS  
Borgergade 27  
1300 København K

CVR-nr: 26022460  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive rensesvirksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. -68.833 som ledelsen anser for et utilfredsstillende resultat.

**Usikkerhed ved indregning og måling**

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets aktiviteter er overskudsgivende, og at selskabet vil have adgang til den nødvendige finansiering. Der er intet der indikerer, at finansieringen ikke skulle være til rådighed.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Fremtiden:**

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsmuligheder som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>306.861</b>	<b>432.670</b>
Personaleomkostninger .....	1	-429.567	-203.685
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-190.599	-35.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-313.305</b>	<b>193.985</b>
Andre finansielle indtægter .....		154.947	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-912	-1.146
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-159.270</b>	<b>192.839</b>
Skat af årets resultat .....	2	90.437	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-68.833</b>	<b>192.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-68.833	192.839
<b>I alt</b> .....		<b>-68.833</b>	<b>192.839</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		162.351	324.450
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>162.351</b>	<b>324.450</b>
Deposita .....		27.538	27.538
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.538</b>	<b>27.538</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>189.889</b>	<b>351.988</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		129.048	38.611
Andre tilgodehavender .....		84.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>213.048</b>	<b>38.611</b>
Likvide beholdninger .....		29.067	80.896
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>242.115</b>	<b>124.507</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>432.004</b>	<b>476.495</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-240.762	-171.929
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-115.762</b>	<b>-46.929</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		363.482	343.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		184.284	179.942
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>547.766</b>	<b>523.424</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>547.766</b>	<b>484.813</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>432.004</b>	<b>476.495</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-171.929	-46.929
Årets resultat .....		-68.833	-68.833
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-240.762	-115.762

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	420.341	203.685
Andre omkostninger til social sikring	9.226	0
	<u>429.567</u>	<u>203.685</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	-90.437	0
	<u>-90.437</u>	<u>0</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.018.015
Tilgang	28.500
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.046.515</u></b>
Af- og nedskrivning primo	--693.565
Årets afskrivning	-190.599
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-884.164</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>162.351</u></b>

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. Selskabets ledelse har etableret et finansielt beredskab

for det kommende års drift, og forventer at kapitalen kan blive reetableret inden for få år.

På dette grundlag er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.